OBLIGACIÓN 4481860003863040 $                     1.767.318

AGENCIAS EN DERECHO $                    1.479.000

TOTAL OBLIGACIÓN $                  42.966.166

A la fecha, el demandado adeuda conforme a la liquidación de crédito allegada la suma de
CUARENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA Y
SEIS PESOS M/CTE ($42.966.166) más la suma correspondiente a la liquidación de costas.

De (la) señor (a) Juez,

Atentamente,

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN ROJAS
C.C. No. 1.057.585.687 de Sogamoso – Boyacá
T.P.  No. 252.866 C.S. de la Judicatura.